
GU/S S113
14/06/2021
298200-2021-IT

1 / 3

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:298200-2021:TEXT:IT:HTML

Italia-Campobasso: Servizi ospedalieri e affini
2021/S 113-298200

Avviso di aggiudicazione di concessione

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/23/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice/ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Regione Molise — servizio Centrale unica di committenza
Indirizzo postale: via XXIV Maggio 130
Città: Campobasso
Codice NUTS: ITF22 Campobasso
Codice postale: 86100
Paese: Italia
Persona di contatto: vedi sezione VI.3) Informazioni complementari
E-mail: regionemolise@cert.regione.molise.it 
Tel.:  +39 0874429810
Fax:  +39 0874429845
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.regione.molise.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.regione.molise.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Centrale unica di committenza

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Procedura aperta ex art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 per affidamento in concessione del servizio di gestione della 
residenza sanitaria assistenziale sita nel Comune di Colletorto (CB)
Numero di riferimento: CIG: 75410986EE

II.1.2) Codice CPV principale
85110000 Servizi ospedalieri e affini

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:regionemolise@cert.regione.molise.it
http://www.regione.molise.it
http://www.regione.molise.it


GU/S S113
14/06/2021
298200-2021-IT

2 / 3

Affidamento in concessione del servizio di gestione della residenza sanitaria assistenziale sita nel Comune di 
Colletorto (CB) con fornitura degli arredi, nonché adeguamento funzionale e la manutenzione della stessa RSA, 
secondo quanto indicato negli atti della procedura.

II.1.5) Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 25 228 000.00 EUR

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questa concessione è suddivisa in lotti: no

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF22 Campobasso

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Affidamento in concessione del servizio di gestione della residenza sanitaria assistenziale sita nel Comune di 
Colletorto (CB) con fornitura degli arredi, nonché adeguamento funzionale e la manutenzione della stessa RSA, 
secondo quanto indicato negli atti della procedura.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
La concessione è aggiudicata in base a i criteri indicati di seguito:
• Criteri: Vedasi disciplinare di gara.

II.2.7) Durata della concessione
Durata in mesi: 144

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Importo complessivo della concessione, stimato ai sensi dell’art. 167 del D.Lgs. 50/2016 è pari a 25 228 000,00 
EUR.
Durata del contratto: 12 anni, oltre eventuale proroga tecnica per indizione di nuova gara con medesimo 
oggetto.

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Forma della procedura
Procedura di aggiudicazione con previa pubblicazione di bando di concessione

IV.1.11) Caratteristiche principali della procedura di aggiudicazione:

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 119-271792

Sezione V: Aggiudicazione di concessione
Denominazione:
Procedura aperta ex art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 per affidamento in concessione del servizio di gestione della 
residenza sanitaria assistenziale sita nel Comune di Colletorto (CB)

Una concessione/un lotto è stata/o aggiudicata/o: no

V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione
La concessione/il lotto non è aggiudicato
Altri motivi (interruzione della procedura)

Sezione VI: Altre informazioni

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:271792-2018:TEXT:IT:HTML


GU/S S113
14/06/2021
298200-2021-IT

3 / 3

VI.3) Informazioni complementari:
Si rende noto che la procedura in epigrafe, indetta con bando inviato alla GUUE il 22.6.2018 e pubblicato 
il 23.6.2018 sulla GU/S s 119 nonché sulla GURI n. 74 del 27.6.2018, è stata revocata con determinazione 
dirigenziale n. 3237 dell’8.6.2021 di questo servizio, disponibile sul sito istituzionale della Regione Molise:
www.regione.molise.it, nell’area tematica «Centrale unica di committenza», presso la sezione «Procedure 
di gara», al link Regione Molise — procedura aperta affidamento gestione RSA Colletorto (CB) — CIG: 
75410986EE, unitamente alla deliberazione n. 511 del 14.5.2021 del direttore generale della Asrem su cui 
si fonda, e si rinvia a tali provvedimenti per la motivazione del ritiro della gara. Per eventuali informazioni è 
possibile rivolgersi al servizio Centrale unica di committenza, via XXIV Maggio 130, 86100 Campobasso, tel. 
0874429810, PEC: regionemolise@cert.regione.molise.it , E-mail: alberta.delisio@regione.molise.it .

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale amministrativo regionale per il Molise
Indirizzo postale: via San Giovanni snc
Città: Campobasso
Codice postale: 86100
Paese: Italia
E-mail: tarcb-segrprotocolloamm@ga-cert.it 
Tel.:  +39 08744891
Fax:  +39 087464768

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
09/06/2021

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

www.regione.molise.it
mailto:regionemolise@cert.regione.molise.it
mailto:alberta.delisio@regione.molise.it
mailto:tarcb-segrprotocolloamm@ga-cert.it

